CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG KHAI ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐỔI NGƯỜI THỜ CÚNG LIỆT SĨ

Đối với liệt sĩ không còn thân nhân hưởng trợ cấp hàng tháng

1. Phần kê khai về liệt sĩ:

Họ và tên:...................................................................................Sinh năm (nếu có)..................

Nguyên quán:...........................................................................................................................

Hy sinh ngày:..............tháng.............năm......................

Bằng Tổ quốc ghi công số:..................theo quyết định số................ ngày......./......./…..........

2.Họ và tên người đang đảm nhận thờ cúng:............................................Sinh năm...........

Nguyên quán : .........................................................................................................................

Hiện thường trú tại: Tổ dân phố(thôn):..................... phường (xã)...................................quận (huyện)................................thành phố Đà Nẵng.

Mối quan hệ với liệt sĩ :............................................................................................................

3.Họ và tên người thờ cúng được chuyển đổi:............................................Sinh năm..........

Nguyên quán : .........................................................................................................................

Hiện thường trú tại: Tổ dân phố(thôn):..............................phường (xã)...........................quận

(huyện)..............................thành phố Đà Nẵng.

Mối quan hệ với liệt sĩ :............................................................................................................

Điện thoại liên hệ:....................................................................................................................

4. Lý do đổi người thờ cúng liệt sĩ :
..................................................................................................................................................

	XÁC NHẬN CỦA UBND

XÃ, PHƯỜNG.............................
	Ngày.............tháng.............năm 20…

Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Phòng LĐ-TB&XH quận (huyện) …………..

Chuyển đổi người thờ cúng liệt sĩ từ năm …………..